Špiritu fraterno dueti, Presbyteri hospitalitatem ne obliviscantur,⁴⁷ colant beneficentiam et communionem bonorum,⁴⁸ praesertim solliciti eorum qui sunt aegroti, afflicti, laboribus nimis onerati, solitarii, e patria exsules, necnon eorum qui persecutionem patiuntur,⁴⁹ Etiam ad relazandum animum libenter et cum gaudio conveniant, memores verborum quibus ipse Dominus Apostolos defatigatos invitabat: »Venite seorsum in desertum locum, et requiescite pusillum« (Me. 6, 31). Insuper, ut Presbyteri in vita spirituali et intellectuali colenda mutuam iuvamen inveniunt, ut aptius in ministerio cooperari valeant utque a periculis solitudinis forte orientibus eripiantur, aliqua vita communis vel aliquod vitae consortium inter eos foveatur, quod tamen plures formas, iuxta diversas necessitates personales vel pastorales, induere potest, nempe cohabitationem, ubi possibilis est, vel communem mensam, vel saltem frequentes ac periodicos conventus. Magni quoque habendae sunt et diligenter promovendae associationes quae, statutis a competentl ecclesiastica auctoritate recognitis, per aptam et convenienter approbatam vitae ordinationem et per iuvamen fraternum, sanetitatem sacerdotum in exercitio ministerii fovent, et sic toti Ordici Presbvtterorum servire intendunt.

Demum, ratione eiusdem communibnis in sacerdotio, se sciunt Presbvtteri specialiter obligatos erga eos qui aliquibus difficultatibus laborant; quibus tempestivum praebeant auxilium, etiam si opus sit eos discrete monendo. Illos autem qui in quibusdam defecerunt fraterna caritate atqie magno animo semper prosequantur, prb ipsis instarites preces Deo effundant eisque continuo sese praebeant ut revera fratres et amicos.

9. Nbvť Testamenti sacerdotes, licet "Sacramenti Ordinis rai»v/ue praestanfissimum ac necessarium ih Popufo e't^Tpro Populo'Dei munus patris et magistri exerceant, tamen smiull dim bmbibus christifidelibus sunt disdpuli Domini,' Dei vocantiš gratia Eius Regni participes

vezani sa subraćom verigama ljubavi, molitve i svestrane suradnje. Tako dolazi do izražaja ono jedinstvo kojim je Krist htio da njegovi budu do kraja jedno, da svijet spozna da je Sin poslan od Oca.⁶⁹

Zato neka stariji primaju mlade zaista kao braću i neka im pomažu u prvim pothvatima i teškoćama službe. Neka se isto tako trude da shvate njihov mentalitet, premda je različan od vlastitoga, a njihove pothvate neka prate s dobrohotnošću. Mladi sa svoje strane neka poštuju dob i iskustvo starijih i neka se o stvarima koje se tiču dušobrižništva s njima savjetuju i s njima rado surađuju.